CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS  - MG
GABINETE DO VEREADOR DANIEL DIAS

Requerimento nº 34 /2023

Que seja agendada sessão Especial na Câmara Municipal de Montes Claros para o

dia 12 de Dezembro de 2023, às 19:30h (terça-feira), em Homenagem aos 20 (vinte) anos do

Curso de Serviço Social da Universidade Estadual de Montes Claros (UNIMONTES).

A UNIMONTES  é  importante  instituição  universitária  do  nosso  município,  que  se

destaca pela qualidade dos cursos ofertados, tendo como um de seus destaques o Curso de

Serviço Social  que dá a formação acadêmica a  diversos profissionais da Área do Serviço

Social  que  contribui  na  prestação  de  serviços  nas  diversas  políticas  sociais,  empresas  e

terceiro setor do nosso Município de Montes Claros-MG, bem como em toda região.

.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros-MG, 04 de Dezembro 2023.

______________________________
Daniel Dias

Vereador - PCdoB

Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39400-087 – Montes Claros – MG Tel. (38) 3690-5400 / (38) 3690-5411
E-mail: ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br / vereadordanieldias@gmail.com

mailto:vereadordanieldias@gmail.com
mailto:ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br

		2023-12-04T17:53:12-0300
	Brasil
	DANIEL DIAS DA SILVA
	Assinador Serpro